

KOZAN AKDAM İLKOKULU - ORTAOKULU



MAYIS-HAZİRAN AYI E BÜLTEN

Okullarda öğretim vazifesinin güvenilir ellere teslimini, memleket evladının, o vazifeyi kendine hem bir meslek, hem bir ideal sayacak üstün saygıdeğer öğretmenler tarafından yetiştirilmesini sağlamak için öğretmenlik, diğer serbest ve yüksek meslekler gibi, derece derece ilerlemeye ve her halde refah sağlamaya uygun bir meslek haline getirilmelidir. Dünyanın her tarafında öğretmenler, toplumun en fedakâr ve saygıdeğer unsurlarıdır.

M. Kemal ATATÜRK



Okulumuz bütçesine katkı sağlamak ve öğrencilerimize değişik lezzetlerle tanıştırmak için her yıl yaptığımız kermeslere devam ediyoruz. Öğrencilerimizin ilgisinin yoğun olduğu kermeste bulunan gıdalar öğretmenlerimiz tarafından hazırlanıyor. Emeği geçen bütün öğretmenlerimize teşekkür ederiz



Okulumuz ilk mezunlarından olan Adana Orman İşletme Müdürü Sayın Servet DUMAN, okulumuza dikilmek üzere ağaç fidanları getirmiştir. Orman sevgisi üzerine öğrencilerle sohbet etmiş ve santrancı takımı dağıtmıştır.



Kozan Rehberlik ve Araştırma Merkezinden gelen öğretmenlerimiz, okulumuz öğrencilerine velilerine ve öğretmenlerine istismar konulu seminer vermiştir. Özellikle velilerin katılımının yoğun olduğu seminerde, öğretmenlerimizle öğrenciler etkinlikler yapmıştır. Emeği geçen öğretmenlerimize teşekkür ederiz.



Türkiye Yeşilay Cemiyeti tarafından düzenlenen "sağlıklı nesil sağlıklı gelecek" yarışması kapsamında edebi eser dalında öğrencimiz Berat ÇELİK Kozan ortaokullar arasında birinci olmuştur.



Orman işletmesi genel müdürlüğünün 180. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında düzenlediği resim yarışmasında 4. Sınıf öğrencimiz Cemre USLU ilçemizde birinci olmuştur.



Kozan'da ortaokullar arasında yapılan bilek güreşi turnuvasında 8A sınıfı öğrencilerimiz Seydi Gültekin ve Enes Yılmaz sıkletlerinde Kozan ilçe üçüncüsü olmuşlardır



Adana Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünün Okul Sporları Kapsamında düzenlemiş olduğu Yıldız Kızlar Voleybol Turnuvasında Okulumuz Yıldız Kızlarda Kozan üçüncü olmuştur